
UCHWAŁA NR XLVI/921/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 czerwca 2021 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713'>) uchwala się co następuje:

§1-
Przyjmuje się rezygnację radnego Jarosława Karysia z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady

Miasta Kielce.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce

Katarzyna Czech - Kruczek

"Zmiana tekstu jednolitego uchwały została opublikowana w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378

Id: 22B60A8B-C991-419E-BAEA-EA223166006E. Uchwalony Strona l


